Van: [ ) B odrn 1>
Verzonden: 13-07-2022 15:00

Aan: [ B J@odm.nl>
Onderwerp: RE: heeft vakantie

Jep,

Overigens staan er echt wat onjuistheden in, die heel simpel te weerleggen zijn. Bepaalde uitspraken van
ENGIE kloppen gewoon echt niet! Ook niet met betrekking tot ZZS. RWS heeft een belang in de
toepassing van vliegas, die staat ook niet ter discussie hier. Ik hoop dat ze dat inzien! En volgens mij heeft
gelijk en verwarren ze 80 ton nu weer met 80 kg maargoed, misschien lees ik dat ook verkeerd!
Later meer ©

Met vriendelijke groet,

I 7 Punior waterspecialist

Omgevingsdienst Regio Nijmegen

Ik ben werkzaam op maandag, dinsdag, woensdag en vrijdag
Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

T 7 | c B 7 focdrm.nl | www.odregionijmegen.nl
Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B. Alle per e-mail verzonden stukken die horen bij een vergunning, moet u ook via de reguliere weg indienen. Dit is per post of via het
Omgevingsloket online.

Van: P T @odm.nl>
Verzonden: woensdag 13 juli 2022 14:42

A 100>
Onderwerp: RE: heeft vakantie

Hoi
Dat is even afwachten dus. Bedankt voor de info.
Groet,

van: [ ] I @odm.nl>

Verzonden: woensdag 13 juli 2022 14:36

Aan: [ 7] ODRN) NN 7| @odm.ol>; I I 7 J@odn.nl>; ]
<IN 7] @odm.nl>; S Toodm.ol>

Onderwerp: heeft vakantie

Dag,

heeft vakantie tot en met volgende week. Dus daar horen we in ieder geval voor
donderdag geen reactie van.

Met vriendelijke groet,

_J ]Junior waterspecialist

Omgevingsdienst Regio Nijmegen
Ik ben werkzaam op maandag, dinsdag, woensdag en vrijdag
Mariénburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

THIEE ° 1 c B 7 fecdrn.nl | www.odregionijmegen.ni
44294182 0792
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